

# Årsredovisning

för

**Jimmie Andersson Rör AB**

Org.nr. 559443-2337

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jimmie Karl Wilhelm Andersson, Styrelseledamot

2025-10-13

Styrelsen för Jimmie Andersson Rör AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att utföra installation och försäljning inom VVS branschen samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Östhammar.

## Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	316 395	0
Resultat efter finansiella poster	78 914	-3 952
Balansomslutning	213 370	14 268
Soliditet (%)	39,55	147,52

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år pga att verksamheten var nystartad 2024 och har kommit igång under 2025.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-3 952	21 048
Balanseras i ny räkning	0	-3 952	3 952	0
Årets resultat	0	0	63 347	63 347
Belopp vid årets utgång	25 000	-3 952	63 347	84 396

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-3 952
Årets resultat	63 347
<b>Summa</b>	<b>59 396</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>59 396</b>
<b>Summa</b>	<b>59 396</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-08-01 2024-04-30
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		316 395	0
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>316 395</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Råvaror och förnödenheter		-187 163	-749
Övriga externa kostnader		-51 626	-3 265
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-238 789</strong>	<strong>-4 014</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>77 606</strong>	<strong>-4 014</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 308	62
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>1 308</strong>	<strong>62</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>78 914</strong>	<strong>-3 952</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>78 914</strong>	<strong>-3 952</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		-15 567	0
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>63 347</strong>	<strong>-3 952</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		17 393	1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 393</b>	<b>1</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		195 977	14 267
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>195 977</b>	<b>14 267</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>213 370</b>	<b>14 268</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>213 370</b>	<b>14 268</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		-3 952	0
Årets resultat		63 347	-3 952
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>59 396</strong>	<strong>-3 952</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>84 396</strong>	<strong>21 048</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		15 567	0
Övriga skulder		113 407	-6 780
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>128 974</strong>	<strong>-6 780</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>213 370</strong>	<strong>14 268</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5 år

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Östhammar

**Jimmie Karl Wilhelm Andersson**

Styrelseledamot

2025-10-13